
PROTOKÓŁ NR X

posiedzenia Rady Gminy Czernica z dnia 11 października 2011 r.

1. Obrady  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Gminy  Czernica  otworzył,  o  godz. 

9.00, Przewodniczący Rady, powitał  wszystkich radnych. Na podstawie listy 

obecności  stwierdził  prawomocność  obrad  -  nieobecni  byli:  radna  Sabina 

Jasińska i radna Anna Jezierska. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu.

2. Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad:

1/ Otwarcie obrad Rady.

2/ Stwierdzenie prawomocności obrad.

3/ Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu.

3/ Zamknięcie obrad. Rady.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

3. Rada rozpatrzyła projekt i podjęła uchwałę  w sprawie:

Nr X/94/2011 - zgłoszenia kandydata na członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu

Przewodniczący Rady wyjaśnił,  iż  zwrócił  się z prośbą do Rady Gminy Pan 

Piotr  Marak,  mieszkaniec  Kamieńca  Wrocławskiego,   o  podjęcie  stosownej 

uchwały,  gdyż  chce  wziąć  udział  w  konkursie  na  pozaetatowego  członka 

Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu.  W  świetle 

obowiązujących  przepisów,  członek  zgłaszany  jest  przez  organ  stanowiący 

jednostki  samorządu  terytorialnego.  Zgłoszenia  należy  dokonać  do  dnia  14 

października 2011 r.

Pan  Piotr  Marak  przedstawił  zebranym  swą  osobę   oraz   przebieg   pracy 

zawodowej. Zwrócił się do Rady z prośbą, aby pozytywnie ustosunkowała się 

do jego prośby.

Projekt uchwały odczytała radna Katarzyna Mularczyk – uwag nie wniesiono.

W głosowaniu  udział  wzięło  13 radnych,   za  przyjęciem uchwały  głosowali 



wszyscy radni - stanowi ona zał. nr 2 do protokołu.

4. Na tym Przewodniczący Rady, o godz. 9.15,  zamknął obrady Rady.

                                                                                 Protokołowała

                                                                               Barbara  Listwan

                                      


